EDITAL Nº 010-SESA/G-UNICENTRO, DE 07 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE

O Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  do  Campus  Universitário  Santa  Cruz,

SESA/G, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e

considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO,

aprovado  pela  Resolução  nº  91-CEPE/UNICENTRO,  de  28  de  dezembro  de  2011,  divulga  o

resultado  da  seleção  para  o  Programa  de  Monitoria  Discente,  referente  ao  Edital  nº  006/2017-

SESA/G-UNICENTRO, conforme o disposto no presente Edital:

Departamento Cód. Disciplina Turno Série
Professor

Orientador
Local /
Campus

Modalidade
Aprovados/

Classificação

DEADM 1992
Administração
da Produção I

Manhã 2º
Cláudio Luiz

Chiusoli
Santa Cruz Voluntária

Não houve
inscritos

DEADM 3117
Administração
Mercadológica

II
Manhã 3º

Roni Antonio
Garcia da

Silva
Santa Cruz Voluntária

Não houve
inscritos

DEADM 2012

Análise de
Investimentos e

Finanças
Corporativas

Manhã 4º

Luciano
Ferreira de

Lima
Santa Cruz Voluntária

Não houve
inscritos

DEADM 3101
Introdução à

Administração
Financeira

Noite 1º

Marcio
Alexandre

Facini
Pitanga Voluntária

Não houve
inscritos

DEADM 3118
Estágio

Supervisionado
I

Noite 3º

Marcio
Alexandre

Facini
Pitanga Voluntária

Não houve
inscritos

DEADM 2013
Estágio

Supervisionado
Noite 4º

Marcio
Alexandre

Facini
Pitanga Voluntária

Não houve
inscritos

DEADM 2012

Análise de
Investimentos e

Finanças
Corporativas

Noite 4º
Cláudio Luiz

Chiusoli
Pitanga Voluntária

Angélica dos
Santos

Scandolara

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

DECIC 3138
Contabilidade
Financeira I

Manhã 1º
Marcos

Roberto Kuhl
Santa Cruz Voluntária

Não houve
inscritos

DECIC 1916 Contabilidade I Noite 1º
Jeferson
Lozeckyi

Santa Cruz Voluntária
Não houve
inscritos

DECIC 2026
Contabilidade

de Custos
Noite 2º Luci Longo Santa Cruz Voluntária

Não houve
inscritos

DECIC 2027
Contabilidade

II
Noite 2º

Stella Maris
Lima Altoé

Santa Cruz Voluntária
Não houve
inscritos

DECIC 2027
Contabilidade

II
Noite 2º

Stella Maris
Lima Altoé

Santa Cruz Voluntária
Não houve
inscritos

DECON 3156
Economia

Matemática
Noite 1º Luci Nychai Santa Cruz Voluntária

Hamilton Rolão
Mitterer

Os candidatos aprovados devem procurar o Setor de Conhecimento (SESA/G) até o dia 28 de

abril de 2017 para assinatura do termo de compromisso.

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA, do Campus Universitário

Santa Cruz, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
Diretor do SSESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/